

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2016 г (0,40*711,9)
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Входящий остаток</b>						<b>29583,96</b>	<b>34072,7</b>			
Январь	6508,00	4521,09	5866,03	5586,33	4800,79	641,97	921,67	1	15	
Февраль	5404,70	4800,79	5866,03	5534,56	5132,26	-461,33	-129,86	1	15	
Март	4469,20	5132,26	5866,03	4737,43	6260,86	-1396,83	-268,23	1	15	
Апрель	8408,00	6260,86	5866,03	5552,65	6574,24	2541,97	2855,35	1	15	
Май	3597,50	6574,24	5866,03	5319,91	7120,36	-2268,53	-1722,41	1	15	
Июнь	3857,20	7120,36	5866,03	7455,03	5531,36	-2008,83	-3597,83	1	15	
Июль	13017,74	5531,36	8115,66	7597,60	6049,42	4902,08	5420,14	1	15	284,76
Август	5037,55	6049,42	9503,90	8638,61	6914,71	-4466,35	-3601,06	1	15	284,76
Сентябрь	5686,80	6914,71	9320,19	8929,66	7305,24	-3633,39	-3242,86	1	15	284,76
Октябрь	9812,64	7305,24	9503,90	8601,73	8207,41	308,74	1210,91	1	15	284,76
Ноябрь	8887,17	8207,41	9503,90	14299,23	3412,08	-616,73	-5412,06	1	15	284,76
Декабрь	5202,25	3412,08	9503,90	7193,07	5722,91	-4301,65	-1990,82	1	15	284,76
Итого за год	79888,74		90647,63	89445,81		18825,07	24515,63			1708,56

**Превышение объемов выполненных работ:**

над начисленной платой по тарифам -	-11,87 % (гр.2/гр.4)
над фактически поступившей оплатой -	-10,68 % (гр.2/гр.5)
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -	98,67 % (гр.5/гр.4)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -	111,96 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			7,63	87,75	669,3
2				Управление и услуги РЦ 3.81*711.2						2709,7
3	11	12	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны колодца, со стороны квартиры, подвала 10м, 16м тросом и при помощи прочистной машины	Цстр	2	9	18	204,96	3689,3
4	12	6	Заявка	Устранение протечи на системе канализации при помощи хомута	Цстр	3	0,5	1,5	204,96	307,4
5	16	2,6,10	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,9
6				Вывоз крупногабаритных отходов перерабат за 2014 год						-1280,3
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5985,54=8,24*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,2 кв.м						5866,03				
Фактическая оплата						5586,33				
Долг (+), переплата (-)						279,70				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,7	87,75	847,8
2	24		Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны подвала 16м тросом и при помощи прочистной машины	Цстр	2	4	8,0	204,96	1639,7
3	22	1	Заявка	Обследование квартиры на момент аварии	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
4				Управление и услуги РЦ 3.81*711.2						2709,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5985,54=8,24*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,2 кв.м						5866,03				
Фактическая оплата						5534,56				
Долг (+), переплата (-)						331,47				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,7	87,75	937,0
	4	3	Заявка	Прочистка канализационной системы 6м тросом со стороны кухни	Цстр	2	1,5	3,0	204,96	614,9
2	24	5	Заявка	Обследование эл.щитка	Цстр	1	1	1,0	204,96	205,0
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5985,54=8,24*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,2 кв.м						5866,03				
Фактическая оплата						4737,43				
Долг (+), переплата (-)						1128,60				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Б/П			11,2	87,75	981,6
2	13	Польезд №1	Плановые	Установка эл.автомата	Цстр	1	4	4,0	204,96	819,8
3	6	1	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны подвала 16м тросом и при помощи промывочной машины	Цстр	4	4	16,0	204,96	3279,4
4	4	2	Заявка	Обследование канализационных колодезев на подлоре	Цстр	1	1	1,0	204,96	205,0
5	28	10	Заявка	Обследование канализационных колодезев на подлоре	Цстр	1	1	1,0	204,96	205,0
6	29	Польезд №2	Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	0,5	1,0	204,96	205,0
2				Управление и услуги РЦ 3,81*711,9						2712,3
ИТОГО										8408,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 5985,54=8,24\*726,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м	5866,03
Фактическая оплата	5552,65
Долг (+), переплата (-)	313,38

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за май 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Б/П			9,2	87,75	803,1
2	13		Плановая	Управление и услуги РЦ 3,81*711,9	Цстр	2	0,2	0,4	204,96	2712,3
ИТОГО										3597,5

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 5985,54=8,24\*726,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м	5866,03
Фактическая оплата	5319,91
Долг (+), переплата (-)	546,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Б/П			10,7	87,75	937,0
2	29		Плановая	Скашивание травы	Цел	1	0,5	0,5	87,75	43,9
3	11		Плановая	Окраска ограды	Цстр	2	0,4	0,8	204,96	164,0
4				Управление и услуги РЦ 3,81*711,9						2712,3
ИТОГО										3857,2

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 5985,54=8,24\*726,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м	5866,03
Фактическая оплата	7455,03
Долг (+), переплата (-)	-1589,00

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			11,7	87,75	1026,2
2	16		Плановая	Обследование рамки ввода	Цстр	2	3	5,0	204,96	1024,8
3	21		Плановая	Обследование подвала	Цстр	2	1,5	3,5	204,96	717,4
4	22		Плановая	Слив воды из рамки вода	Цстр	2	2	4,0	204,96	819,8
5	22	Подъезд №2	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 10м тросом	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,3
6	24		Плановая	Ремонт задвижки системы ГВС	Цстр	2	4	6,0	204,96	1229,8
7	24		Плановая	Установка досок объявлений	Цстр	2	0,5	2,5	204,96	512,4
8	27		Плановая	Ремонт конька	Цстр	2	4	6,0	204,96	1229,8
9	31		Плановая	Ревизия рамки ввода	Цстр	3	4	7,0	204,96	1434,7
10				Управление и услуги РЦ 3.81*711,9						2712,3
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7990,4=11,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						7158,90				
Долг (+), переплата (-)						672,00				
Сбор и вывоз ТБО						1388,21=1,95*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						0				
Фактическая оплата						177,7				
Долг (+) переплата (-)						-177,70				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						284,76				
Фактическая оплата						261				
Долг (+) переплата (-)						23,76				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,7	87,75	937,0
2				Управление и услуги РЦ 3.81*711,9						2712,3
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7990,4=11,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						7058,56				
Долг (+), переплата (-)						772,34				
Сбор и вывоз ТБО						1388,21=1,95*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						1388,24				
Фактическая оплата						1440,92				
Долг (+) переплата (-)						-52,68				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						284,76				
Фактическая оплата						139,13				
Долг (+) переплата (-)						145,63				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			11,2	87,75	981,6
	10	6	Плановые	Прочистка вентиляционных каналов	Цстр	1	0,45	0,45	204,96	92,23
	10	8	Плановые	Прочистка вентиляционных каналов	Цстр	1	0,45	0,45	204,96	92,23
	10	3	Плановые	Прочистка вентиляционных каналов	Цстр	1	0,45	0,45	204,96	92,23
8	16		Плановые	Обработка гидроизоляцией бетонные козырьки	Цстр	2	0,8	1,60	204,96	327,94
2				Управление и услуги РЦ 3.81*711,9						2712,3
				Сбор и вывоз ТБО						1388,2
				ИТОГО						5686,8

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
						7990,4=1,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						7595,01				
Долг (+), переплата (-)						235,89				
Сбор и вывоз ТБО						1388,2=1,95*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						1388,24				
Фактическая оплата						1113,43				
Долг (+) переплата (-)						274,81				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						101,05				
Фактическая оплата						221,22				
Долг (+) переплата (-)						-120,17				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			11,2	87,75	981,6
	2		Плановая	Закрытие слуховых окон	Цстр	2	0,14	0,28	204,96	57,39
	2		Плановая	Запуск системы отопления	Цстр	2	0,4	0,8	204,96	163,97
	6	7	Заявка	Прогон стояка системы отопления	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
	23		Подъезд №2	Замена лампочки в светильнике над подъездом	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
	22	16,9,12,2,11	Заявка	Открытие задвижек на системе отопления	Цстр	5	1,5	7,5	204,96	1537,20
	16	12	Заявка	Обслуживание системы отопления в рамках ввода	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,32
	20	11,16	Заявка	Установка в тамбуре выключателя	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
	20	11	Заявка	Прогон системы отопления через кран Маевского	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
2				Управление и услуги РЦ 3.81*711,9						2712,3
				Сбор и вывоз ТБО						1388,2
				ИТОГО						9812,6

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
						7990,4=1,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						7087,44				
Долг (+), переплата (-)						743,46				
Сбор и вывоз ТБО						1388,2=1,95*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						1388,24				
Фактическая оплата						1256,45				
Долг (+) переплата (-)						131,79				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						284,76				
Фактическая оплата						257,84				
Долг (+) переплата (-)						26,92				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	9	2	Заявка	Уборка придомовой территории	БД	7	10,2	87,75	892,4	614,88
10	2	Заявка	Установка тройника со сбросным вентилем на стояк системы отопления	Цстр	3	3	204,96	204,96	1844,64	819,84
26	7	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тротуар	Цстр	2	2	204,96	204,96	614,88	2712,3
30	7	Заявка	Обслуживание насоса системы ХВС	Цстр	3	1	204,96	204,96	1388,2	8887,2
2				Обслуживание и услуги РЦ 3.81*711,9						
				Сбор и вывоз ТБО						
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7990,4=11,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						12469,04				
Долг (+), переплата (-)						-4638,14				
Сбор и вывоз ТБО						1388,20=1,95*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						1388,24				
Фактическая оплата						1516,05				
Долг (+) переплата (-)						-127,81				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						284,76				
Фактическая оплата						314,14				
Долг (+) переплата (-)						-29,38				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	25		Плановая	Уборка придомовой территории	БД	7	11,7	87,75	1026,2	17,55
10			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	ЦБл	2	0,17	87,75	44,75	13,16
9			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	ЦБл	3	0,15	87,75	262,5	227,34
2			Плановая	Уборка придомовой территории от снега	ЦБл	1	0,15	87,75	87,75	2712,3
				Управление и услуги РЦ 3.81*711,9						1388,2
				Сбор и вывоз ТБО						5202,2
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7990,4=11,00*726,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						7830,90				
Фактическая оплата						5934,09				
Долг (+), переплата (-)						1896,81				
Сбор и вывоз ТБО						1388,20=1,95*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						1388,24				
Фактическая оплата						1044,69				
Долг (+) переплата (-)						343,55				
Обслуживание ВДГО						284,76=0,4*711,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 711,9 кв.м						284,76				
Фактическая оплата						214,29				
Долг (+) переплата (-)						70,47				